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Referat til styremøte 20. september 2023. 

 

Møtested: Møtet ble på Teams 

Dato:  Onsdag 20. september 2023.  

Tidspunkt Kl. 20.00 – 21.00 

Tilstede  Odd, Anders, Tea, Øystein og Martin 

SAKSLISTE. 

1 Økonomi 

Det var enighet om at Anders og Odd er ansvarlige her.  

Det vises for øvrig til vedtatt budsjett på tinget og Anders kommenterte at Regionen har en god egenkapital.  

 

2 Serier 4. og 5. divisjon 

Odd refererte til status. God påmelding i sør hvor det er 8 lag i 4. divisjon og 13 lag i 5. divisjon. 5. divisjon er delt i 2 

med 8 lag i Stavangerdistriktet og 5 lag i Haugesund/Stord. Her vil bli sluttspill hvor de to beste i hver avdeling møtes til  

sluttspill og kamp om to opprykksplasser. Bra påmelding i sør og veldig hyggelig at Skjoldar stiller lag og at Lye og 

Egersund er kommet til. Divisjonene i sør ledes av Atle Irgens og Martin Garvik. 

I nord venter en på påmelding fra klubbene i Hardanger. Ikke like god påmelding i nord. Målsetning er at en terminliste 

skal være klar i løpet av 14 dager. Det er foreløpig påmeldt 6 lag til 4. divisjon og kun 3 lag til 5. divisjon. Odd Monsen 

er ansvarlig for seriene i Nord.  

3 Terminlisten for Region Vest 

Gjeldende terminliste ble gjennomgått og følgende endringer/ tillegg ble vedtatt: 

- Lørdag 19. november Regionstevne i Haukelandshallen i regi av Sportsklubben Heros 

- Lørdag 25. november Regionstevne på Figgjo i regi av Figgjo/ Rosseland 

- Lørdag 16. desember KM Hordaland i Fyllingsdalen idrettshall i regi av Fjell 

- Lørdag 16. desember KM i Rogaland på Figgjo 

- Lørdag 13. januar  Regionstevne i Haukelandhallen i regi av Sportsklubben Heros 

4 Informasjon 

Martin Garvik overtar etter Kristian Magnussen som dessverre har trukket seg fra Regionstyret.  

 

http://bordtennis.no/


5 Treningssamlinger 

Søknad om støtte fra Stord ble behandlet og det ble vedtatt å gi kr 7 000 i støtte.  

Det ble påpekt at det er midler som kan brukes til å avholde samlinger. 

Øystein sjekker ut om det er mulig å avholde en treningssamling i Haugesund søndag 17. mars.  

Odd påpekte at det burde en plan over det vi gjorde på dette området. 

6 Utdanning 

Anders opplyste at han er oppnevnt som kontakt i Regionen for utdanning av dommere.  

Det er planlagt et dommerkurs på Figgjo fredag 24. november kl. 17. 

7 Klubbutvikling 

Anders fortalte at det kanskje kommer en klubb på Voss.  

Det er 27 klubber i Regionen hvor 14 anses som aktive (deltar i serier og på stevner) mens 13 er passive. Vi har midler 

som kan brukes mot tiltak for å prøve å få aktivitet i passive klubber men vi mangler noen til å trekke i trådene. Ideelt 

sett burde vi kartlagt aktiviteten i de disse klubbene og hjulpet de som ønsker det å komme i gang slik at de blir aktive 

klubber.  

Øystein begynner å se på en strategi for å øke aktivitet i regionen. Håvard ser på mulige tiltak for å dra i gang 

virksomhet i Harding og Strand-Ulv.  

8 Møteplan 

Neste møte onsdag 8. november kl. 20.00. 
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Odd Monsen 


